МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Курьимахинская СОШ»
                                                                                                 01.09.2022г.  ПРИКАЗ №28
О создании  первичного  отделения

общероссийской общественно-государственной

детско-юношеской организации

 «Российское движение школьников»

в МКОУ «Курьимахинская СОШ»
В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 октября 2016 года N 536 «О создании Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение  школьников», в целях организации  работы пилотной площадки на федеральном уровне по разработке и трансляции современных практик и технологий организации работы с детьми в рамках Российского движения школьников на базе МКОУ «Курьимахинская СОШ» .
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать первичное  отделение  общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в  МКОУ  «Курьимахинская СОШ»  (далее - РДШ).

2.Назначить куратором РДШ Магомедову Р.И.

4.Утвердить:

4.1.Положение о первичном  отделении  общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в  МКОУ  «Курьимахинская СОШ»  (далее - РДШ) ;

4.2. Функциональные обязанности куратора  РДШ
4.3. План работы РДШ на 2022-2023 учебный год .
5. Администрации  школы, педагогическому коллективу:

Обеспечить содействие  в организации  деятельности  первичного  отделения  общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в  МКОУ  «Курьимахинская СОШ»

  6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   Гаджиева М.У.
С приказом ознакомлена:                      Магомедова Р.И.